

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "ТАТМЕДИА"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 121  | 121   | 0   | 97      | 17      | 7   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 121  | 121   | 0   | 97      | 17      | 7   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 70   | 70  | 0   | 64      | 0       | 6   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Генеральный директорат</b>  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Генеральный директор акционерного общества   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Заместитель генерального директора акционерного общества (по финансам)                               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Заместитель генерального директора акционерного общества (по печатным средствам массовой информации) | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4           | Заместитель генерального директора акционерного общества   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5           | Заместитель генерального директора акционерного общества (по административно-хозяйственным вопросам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6           | Заместитель генерального директора акционерного общества (по корпоративному развитию)                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7           | Советник генерального директора акционерного общества  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8           | Советник генерального директора акционерного общества  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9           | Помощник генерального директора акционерного общества  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Бухгалтерия</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 10          | Главный бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А         | Заместитель главного бухгалтера  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-1А (11А) | Заместитель главного бухгалтера  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А         | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-1А (12А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-2А (12А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-3А (12А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А         | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-1А (13А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-2А (13А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-3А (13А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-4А (13А) | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Группа по ведению бухгалтерского учета в филиалах</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14А         | Старший бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14-1А (14А) | Старший бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14-2А (14А) | Старший бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | <b>ных технологий</b>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 32          | Руководитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Отдел разработки и сопровождения веб-ресурсов</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 33          | Начальник отдела (компьютерного обеспечения)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34          | Заместитель начальника отдела (компьютерного обеспечения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35          | Руководитель проектов                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36A         | Веб-программист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-1A (36A) | Веб-программист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37          | Веб-программист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38A         | Редактор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-1A (38A) | Редактор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Отдел коммуникационных сетей</b>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 39          | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40          | Заместитель начальника отдела                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41          | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42          | Системный администратор                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Отдел корпоративных информационных систем</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 43          | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44          | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45          | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Департамент по телевидению и радиовещанию</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 46          | Руководитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47          | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Департамент по кадровой политике</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 48          | Руководитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49          | Главный специалист по кадрам                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50          | Ведущий специалист по кадрам                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Юридический департамент</b>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 51          | Заместитель руководителя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Юридический отдел</b>                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 52          | Ведущий юрисконсульт                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Отдел закупок</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 53          | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Аналитический отдел</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 54          | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55          | Заместитель начальника отдела                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56A         | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56-1A<br>(56A) | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56-2A<br>(56A) | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57A            | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57-1A<br>(57A) | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Организационный отдел</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 58             | Начальник отдела                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59             | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60A            | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Канцелярия</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 61             | Заведующий канцелярией                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62A            | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62-1A<br>(62A) | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63A            | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63-1A<br>(63A) | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A            | Секретарь руководителя                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64-1A<br>(64A) | Секретарь руководителя                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64-2A<br>(64A) | Секретарь руководителя                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Отдел по корпоративному развитию</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 65             | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Административно-хозяйственный отдел</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 66             | Начальник отдела                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67             | Заместитель начальника отдела              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68             | Инженер по охране труда                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69             | Инженер-энергетик                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70             | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71             | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72A            | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72-1A<br>(72A) | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73             | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74             | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75             | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76             | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77A            | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-1A<br>(77A) | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-2A<br>(77A) | Водитель автомобиля                        | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 78                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84                             | Водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85А                            | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85-1А (85А)                    | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85-2А (85А)                    | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85-3А (85А)                    | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85-4А (85А)                    | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86                             | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87                             | Дворник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88                             | Главный специалист гражданской обороны         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Юридический департамент</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 89                             | Руководитель                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Шагиахметов Ф.И.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель юридического департамента

(должность)

(подпись)

Диткина Е.М.

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель департамента кадровой политики

(должность)

(подпись)

Пряслова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник АХО

(должность)

(подпись)

Аразов А.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Фролова М.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цыцына И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)